
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 282/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 23 maja 2014 r.

sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi Oleskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U 2013 r. poz. 594, poz.645 i poz. 1318, z 2014r poz. 379) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014r poz.379)Rada 
Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gorzów Śląski pomocy finansowej powiatowi Oleskiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Oleśnie oraz w Uszycach, w tym dowóz 
uczestników na zajęcia z terenu Gminy Gorzów Śląski- jako częściowe pokrycie udziału własnego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 , zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy Gorzów Śląski na 2014 rok w wysokości 7.398,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Oleskim a Gminą Gorzów Śląski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: 96EBED6C-6187-492F-AB43-2573BFD5E265. Podpisany Strona 1




